
                                             UCHWAŁA Nr II/6/14  
                                RADY GMINY Rawa Mazowiecka 
                                        z dnia 5 grudnia  2014r. 
 
         w sprawie ustalenia składu  osobowego i przedmiotu działania
 Komisji do spraw  Budżetu 
 
Na podstawie art.21 ust. 1i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz.594,poz.645,poz.1318, z 2014 r. poz. 379 poz. 
1072) oraz §12 ust. 1 pkt.   2 Statutu Gminy Rawa Mazowiecka  przyjętego 
uchwałą  Nr III /19/2002  Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 
2002 roku ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2003 r Nr 122 , poz.1237 i z 
2014 r. poz. 3527  - Rada Gminy Rawa Mazowiecka  uchwala co następuje: 
 
 
§1. Ustala  się skład osobowy  Komisji  do spraw  Budżetu” Rady Gminy Rawa      
      Mazowiecka  :                    
       1. Pani Halina Chojecka           - Przewodnicząca  Komisji. 

 2. Pan Sławomir Woszczyk     -  Z-ca Przewodniczącej.  
       3. Pan Arkadiusz Szadkowski -  Członek Komisji. 
       4. Pan Radosław Gąsiorowski -  Członek Komisji. 
       5. Pan Wyderka Marek              -  Członek Komisji. 
       6. Pan Piotr Winiarski               -  Członek Komisji  
 
§2.Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) opiniowanie  projektów uchwał w sprawie budżetu gminy  oraz zmian w 
budżecie , 

2) podatków i opłat w granicach określonych  w odrębnych ustawach, 
3) innych dotyczących  finansów publicznych z zakresu działania komisji, 
4) opiniowanie okresowych informacji w sprawie  realizacji budżetu przez 

jednostki organizacyjne, 
5) rozpatrywanie  sprawozdania z wykonania budżetu. 

 
 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


